K-Bo
1

1

2

4

8
2

4
4
6

4
4

HAVMMEHOBAHWME
Banka TCY

WH NeBbl

KpoHuiTe

MH NpaBbIn

KpoHuwTe

Bxnaabiw
[Npoknafka wWapa
MogposeTHUK TN A

LLap SH15
Bont M10x30

Bont M12x35

Bont M12x90
Manka M12(c.KoHTR.)

poeep d 10
poBepd 12

Wawnba d 12

1

2

5
6

10

15 | Warnba d10 yBenun4eHHas
16 | Lanba d12 yBenu4eHHas

PAPKOI "LEADER" M307-A o=

MAZDA CX-7 (BHGAOPO)KHIIIK) ApTHKYN D(kH) S(kr) T(kr) C(kr)
2006 -2012r.B. M307-A| 8,8 75 2270 1500

D = g* TC/T+C (2opu3oHmaneHas cuna, oelicmsyrowas
Mex0y ma2a4om u npuyenom)

S — cmamudyeckas 6epmuKanbHas Hazpyska Ha wap TCY

T — mexHuuecku donvemumas macca mszada

C — macca, nepedasaemas Ha 2pyHM OCbio UU

0CAMU NpUYENa c UeHMPAanbHO PacnoIOXeHHOU 0CbIo,
K020d OH cuenJieH ¢ MA2a4om u 3azpyxeH 00
mexHu4ecku donycmumoti MakcumanbHol Maccol

TexHnyeckune xapakrepuctukn TCY cootetctyioT FOCT P 41.55-2005 (Mpasuna ESK OOH N255) «EgnuHoo6pa3sHble
npeanucaHna, KacaloLwmeca MexaHNYeCKkmnx CLenHbIX ycTponcTs. CocTaB TPaHCMOPTHBIX CPEACTBY.

M3rotoBmTenb NOCTOAHHO coBeplueHCTBYeT TCY, NO3TOMY HEKOMOpbie KOHCMPYKMUBHbIE U3MEHeHUsA
Mo2ym 6bimb He OmpaxkeHbl 8 HACMOAWEM U30aHUU.

1. TEXHUYECKUE OAHHDIE
Tun coegnHeHnA: waposou [nameTp cuenHoro wapa: 50 mm Macca komnnekta TCY,: 17,322
2. KOMIIEKT NOCTABKU
TCY (M307-A)
ANA MAZDA CX-7 .ot 1 wm. PyKOBOACTBO MO SKCMNYATALMM.......cvvvirreiae s 1 wm.
[aKET KOMMMEKTYIOLLIMX . .....evveeeeerreeeeeeneeeeeseseeeeeeeeees 1 wm.

3. MOHTAX TCY

YcraHoBKka TCY fO/MKHA OCYWIECTBAATLCA TONbKO B CEPBUCHBIX LEHTPAX, MMEIOWUX AULEH3NI0 Ha
AaHHbIN BUA pabor. Mepep ycraHoBKoi TCY BHUMaTeNbHO 03HAKOMbTECb C HACcTOALLe UHCTPYKUMeiA.
MNpeaBapuTenbHo ouncTUTe pe3b6oBble COeANHEHNS OT Kpackm (npun Heo6xoammocTy).

]
« Mepen Tem, Kak NpoussecTyi MoHTax TCY, aBTOMO6WIb HEO6XOANMO YCTAaHOBUTb Ha CMOTPOBOW AIMe,
OTCOeAVHUTb aKKYMYNATOPHYl0 6aTapeto, 3aTOPMO3UTb aBTOMOOUIb CTOSHOUYHBIM TOPMO30M, Mof
KoJneca nonoXmTb ynopbl.
+ PaboTy Mo MOHTaXy AOMKHbI MPOU3BOANTD ABa YeSIOBEKA, COOMIOAas Mepbl MPefOCTOPOXKHOCTY.
«Nepep yctaHoBKow TCY HEO6XOAUMO CHATb 3afHKIA Gamnep 1 ycunuTenb 3agHero bamnepa.
+ YcTaHOBUTb BKNafbilwm (4) B NIOHXEPOHbI aBTOMOOWAA C BHYTPEHHEN W 3aKpenuTb ux Gontamu
M10x30 (8) .
« YcTaHOBUTB KpoHwWTelHbl TCY (2,3) Ha TOHXepoHbl aBTOMOOWA 1 3aKpenuTb ux 6ontamu M12x35 (9)
yepes JIOHXKEPOH K BKagbiwam (4).
« 3akpenuTb 6anky TCY (1) K KpoHLwwTelHaMm (2,3) 6ontamu M12x35 (9).
« Mpon3BecTy 06TAKKY BCEX Pe3bOOBbIX COeMHEHNIA.
« YcTaHOBWTb yCunuTenb 3aaHero 6amnepa n 6amnep Ha aBTOMOOUIb.
« YctaHoBUTb Ha TCY cbeMHbIl wap (7) v wrencenbHbin pazbem (LLUP).
« MopcoeanHnTb XryT nposoaos oT LLIPa K anekTponpoBoake aBToMobuns
(pekomeHpyeTcA ycTaHOBKa « bioka ynpasneHuna (smart connect) SM-3,0 » aptukyn KPL-024).
« MoacoegnHUTL akKKyMynATOPHYO HaTapeto 1 NPoBepPUTb AeCTBIE CUrHaNOB.
MomeHmol 3amsXxKu pe3b6086bix coedUHeHUli

H i | War pesb6bi**, laiika (knacc npoyHoctu no MOCT 1759-70) Bont (knacc npouHocty no FOCT 1759-70)
AnameTp pe3b6bl Mm 4;5;6 5;6 6;8 8;10 10;12 5.8 6.8 8.8 10.9 129
8 1,25 1,6 1,8 25 3,6 4,0 1,6 1,8 25 3,6 4,0

10 1,25 3,2 3,6 5,6 7,0 9,0 3,2 3,6 5,6 7,0 9
12 1,25 5,6 6,2 10,0 12,5 16,0 5,6 6,2 10,0 12,5 16,0
14 1.5 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0 8,0 10,0 16,0 20,0 25,0

16 1,5 11,0 14,0 22,0 32,0 36 11,0 14,0 22,0 32,0 36

**[pu npumMeHeHUU pe3b608bix COEOUHEHUU C KPYNHbIM WazomM MOMeHM 3amsAXKu HazHavyaemcsa no smoti xe mabauye.



